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INFORMACJA BURMISTRZA O DZIAŁANIACH POMIĘDZY SESJAMI 
od 26 stycznia 2023 roku do 30 marca 2023 roku  

 
 

Zarządzenia   

 W niniejszym okresie sprawozdawczym zostało wydanych 19 zarządzeń, które dotyczyły 
spraw budżetowych, przetargowych  i organizacyjnych w urzędzie.  

 
Spotkania między sesjami, m.in.:  

 Udział w konferencji „Smart Cities: lokalne odpowiedzi na globalne problemy”. 

 Udział w posiedzeniach Zarządu Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 

 Udział w posiedzeniu Rady Programowej Smart City Forum. 

 Udział w IV Gali Aktywności Lokalnej - Żurawie Powiatu Grodziskiego. 

 Udział w spotkaniu Forum Sieci Nowej Generacji. 

 Udział w XLVI Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich. 

 Udział w Polskim Kongresie Klimatycznym. 

 Udział w Kongresie Władz Lokalnych i Regionalnych 

 Spotkanie online z mieszkańcami w dniu 7 lutego br. 
 

Sprawy bieżące: 

 W dniu 6 lutego br. podpisano umowę na wykonanie usługi pielęgnacji i wycinki 
drzewostanu na terenie Miasta Podkowa Leśna w 2023 r. Umowa opiewa na kwotę 54.000 
zł brutto i obowiązuję cały rok.  

 W dniu 16 marca br. wyłożono do publicznego wglądu projekt Uproszczonego Planu 
Urządzenia Lasu na lata 2023-2032, dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa, położonych w Mieście Podkowa Leśna. Wyłożenie potrwa do 15 maja. W dniu 
20 marca odbył się dyżur konsultacyjny z leśnikiem  oraz przedstawicielem firmy 
wykonującej projekt Planu. Kolejny dyżur planowany jest na 24 kwietnia. Wersja 
elektroniczna dokumentu została również opublikowana na stronie internetowej miasta. 

 Wysłano 3 ponaglenia na niezałatwienie spraw w terminie: 
a. ponaglenie złożone do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na Wojewodę 

Mazowieckiego w przedmiocie wydania decyzji stwierdzającej nabycie przez 
Miasto Podkowa Leśna z dniem 1.01.1999 r. w trybie art. 73 ustawy z dnia 

 



13.10.1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną prawa własności nieruchomości zajętej pod część ul. Jodłowej w 
Podkowie Leśnej (dz. ew. nr 78/1, obr. 0007-7); 

b. ponaglenie złożone do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w przedmiocie wydania 
zaświadczenia określającego granice terenu objętego ochroną w ramach wpisu 
Miasta Podkowa Leśna do rejestru zabytków pod nr A-1194 decyzją z 22 
października 1981 r.,  

c. ponaglenie złożone do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w przedmiocie rozpatrzenia zażalenia 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna na postanowienie Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
odmowy wyjaśnienia treści decyzji Konserwatora Zabytków m. st. Warszawy z 
 29 czerwca 1981 r. w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków 
nieruchomych województwa mazowieckiego „murowano-drewniany budynek 
dawnego KASYNA wraz z zielenią w granicach posesji położony w Podkowie 
Leśnej przy ul. Lilpopa 16”. 

 Ogłoszono oraz rozstrzygnięto konkurs dla organizacji pozarządowych na realizację 
wybranych zadań publicznych w 2023 roku. W wyznaczonym terminie wypłynęło 10 ofert. 
Wyniki konkursu dostępne są na stronie internetowej Miasta oraz w BIP. 

 Ogłoszono konkurs na projekt muralu na ścianie budynku „Społem”. Projekty można było 
zgłaszać do 28 lutego br. W terminie wpłynęło 15 projektów, które zostaną zaopiniowane 
przez Komisję Konkursową. W najbliższych dniach wyniki zostaną podane do publicznej 
wiadomości. 

 W wyniku ogłoszonego postępowania przetargowego na usługę zdalnego odczytu 
wodomierzy na terenie Podkowy Leśnej w latach 2023-2027, wpłynęła 1 oferta znacznie 
przekraczająca kwotę zarezerwowaną na ten cel, w związku z czym przetarg został 
unieważniony.  

 Zakończono realizację i oddano do eksploatacji spinkę wodociągową w ul. Kolejowej. 
Całkowity koszt wykonania spinki wyniósł 76.137 zł. 

 Uzyskano pozytywna zgodę WKD Sp. z o.o. na zaprojektowanie ciągu pieszo-rowerowego 
pod torami kolejowymi na wysokości ul. Topolowej i ul. Helenowskiej. Zadanie to ma być 
zrealizowane we współpracy z WKD.  

 Wystosowano pismo do Zarządu Dróg Powiatowych z prośbą o wyrównanie i 
zagospodarowanie poboczy ul. Brwinowskiej.  

 Złożono wniosek o dofinansowanie remontu ul. Jeleniej na odcinku od. ul. Lotniczej do ul. 
Króliczej.  

 Obecnie trwają prace przy przebudowie ulicy Gołębiej, Orlej i Sokolej.  

 Firma AMB Group Sp. z o.o na zlecenie Starosty Grodziskiego, przeprowadza na terenie 
gminy modernizację Ewidencji Gruntów i Budynków obejmującą całą Podkowę Leśną. W 



związku z tym w dniu 8 marca 2023 r. odbyło się spotkanie dla właścicieli i władających 
nieruchomości, w którym uczestniczyli również: przedstawiciele firmy,  Starostwa 
Powiatu Grodziskiego oraz Urzędu Miasta Podkowa Leśna. Celem spotkania było 
przedstawienie podstawowych celów modernizacji oraz  przedstawienie zakresu 
realizowanych prac modernizacyjnych, harmonogramu ich wykonania, a także 
konsekwencje związane z aktualizacją danych Ewidencji Gruntów i Budynków po 
modernizacji. 

 Miasto Podkowa Leśna zajęło 3. miejsce na Mazowszu w konkursie „Inwestycja z 
perspektywą” ogłoszonym przez Serwis Samorządowy PAP za projekt „Podkowa 
Leśna=Human Smart Town” zdobywając 640 głosów. 

 
Wydarzenia sportowe: 

 W dniu 27 stycznia br. odbył się Turniej Mazovia Cup. Podczas turnieju w piłce ręcznej 
Podkowę Leśną reprezentowały uczennice Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 
Warszawy, które zajęły 3 miejsce oraz drużyna ze szkoły KIK, która zajęła 4 miejsce. 

 W dniu 17 marca br. odbył się Turniej Stowarzyszenia Gmin Zachodniego Mazowsza 
Mazovia. Podczas turnieju piłki ręcznej Podkowę Leśną reprezentowali chłopcy ze Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Warszawy, którzy zajęli 2 miejsce.  
 
 

Zaproszenia: 

 W dniu 4 kwietnia o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszawy przy 
ul. Jana Pawła II 20 odbędzie się spotkanie z mieszkańcami w sprawie zmiany stałej 
organizacji ruchu. Zaproszenie jest zamieszczone na stronie internetowej Miasta. 
Zapraszamy do wzięcia udziału.  
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